
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΔΗ.Κ.Ε.Κ. 

Αρ. Απόφασης  08/ 2019 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΗΣ  1ΗΣ /17-01-2019 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΗΣ ΔΗ.Κ.Ε.Κ. 

 Συνήλθε σήμερα 17/01/2019, ημέρα Πέμπτη και ώρα 16:30, σε συνεδρίαση το 
Διοικητικό Συμβούλιο της ΔΗ.Κ.Ε.Κ., στα γραφεία της Επιχείρησης, μετά από πρόσκληση 
του Προέδρου του, κου Παπαδόπουλου Σάββα.   Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη 
απαρτία κατά τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 169 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), 
δεδομένου ότι επί του συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα τα έξι (6) μέλη: 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ  1. ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2. AΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2. ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

3. ΔΑΝΟΥ ΜΑΙΡΗ 3. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 

4. ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   

5. ΜΕΛΙΔΩΝΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ   

6. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ   

 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

8ο ΘΕΜΑ 

Καθορισμός αποζημίωσης Προέδρου & μελών Δ.Σ. της ΔΗΚΕΚ. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ( Ν ο  0 8 )  

Το Δ.Σ. λαμβάνοντας υπόψη: 1)Το ΦΕΚ 470/20-08-2018 τ. Υ.Ο.Δ.Δ. «Καθορισμός 
αποζημιώσεων προέδρων, αντιπροέδρων και μελών διοικητικών συμβουλίων α) 
ιδρυμάτων, β) νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου γ) συνδέσμων και δ) νομικών 
προσώπων ιδιωτικού δικαίου των οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης. 2)Το ΦΕΚ 
4704/22-10-2018 τ.Β’ «Καθορισμός αποδοχών α)αιρετών οργάνων των οργανισμών 
τοπικής αυτοδιοίκησης και β)γενικών γραμματέων δήμων». 3)Το ΦΕΚ 5726/19-12-2018 
τ.Β’ Τροποποίηση της αριθμ. 54698/05-10-2018 (Β’ 4704) κοινής απόφασης των 
Υπουργών Εσωτερικών & Οικονομικών «Καθορισμός αποδοχών α)αιρετών οργάνων των 
οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης και β)γενικών γραμματέων δήμων»,  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ: 

 Α) Η αποζημίωση του Προέδρου του Δ.Σ της ΔΗΚΕΚ ορίζεται στο ποσό των 
718,20€ μηνιαίως.  Η ισχύς της παρούσας απόφασης έχει ισχύ από την 1η Ιανουαρίου 
2019. 

Β) Η αμοιβή των μελών του Δ.Σ. της ΔΗΚΕΚ ορίζεται στο ποσό των 7,18€ για κάθε 
συνεδρίαση και έως τρεις συνεδριάσεις μηνιαίως.  Η ισχύς της παρούσας απόφασης έχει 
αναδρομική ισχύ από την 1η Ιουνίου 2018. 

Γ)  Η παρούσα απόφαση θα αποσταλεί στο Δημοτικό Συμβούλιο Καλλιθέας. 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Καλλιθέα,  21/01/2019 

O Πρόεδρος της Δ.Η.Κ.Ε.Κ. 
Σάββας Παπαδόπουλος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

ΑΔΑ: ΩΑ94ΟΡ5Ω-32Θ


		2019-03-04T10:32:44+0200
	Athens




